
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Etika Bisnis dan Profesi [KS024] 
Kelompok: 2A
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Joko Christian Chandra, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

02/09 09/09 13/09 16/09 20/09 23/09 27/09 30/09 04/10 07/10 10/10 11/10 14/10 18/10 19/10 21/10

1 2131520104 Siti Soleha A H H A H I H H H H H H H H H H 88
2 2131520179 Ariani Qonita Rahmi A A A H H A H H H H H H H H H H 75
3 2131520260 Windiyana Resty A H H H H I H H H H H H H H H H 94
4 2132510104 Alya Khumaeroh A I H H H H H H H H H H H H H H 94
5 2132520038 Tasya Fauziah Bahrudin A H H H H H H H H H H H H H H H 94
6 2132520046 Erika Agustin A H H H H H H H H H H H H H H H 94
7 2132520053 Farid Fadillah H H H H H I H H H H H H H H H H 100
8 2132520079 Tesalonika H H I H H H H H H H H H H H H H 100
9 2132520111 Louis A H H H H H H H H H H H H H H H 94
10 2132520137 Nicholas A H I H H A H H H H H H H H H H 88
11 2132520145 Suci Herawati A H H H H H H H H H H H H H H H 94
12 2132520186 Puteri Alayda Yahya A H H H H H H H H H H H H H H H 94
13 2132520202 Siti Mudrikah A A A H H I H H H H H H H H H H 81
14 2132520236 Latifah Puri Nur'aiini A A H H H A H H H H H H H H H H 81
15 2132520244 Daniel Sardon Agustinus Marbun H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2132520277 Syifa Rizqiyyah A H H H H H H H H H H H H H H H 94
17 2231520038 Erika Hestu Wahyuni H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2231520228 Robin H A H H H I H H H H H H H H H H 94
19 2231520236 Ricky Brian H A H H H H H H H H H H H H H H 94
20 2231520343 Kesen Dharma Kusuma H A H H H I H H H H H H H H H H 94

Dicetak melalui Webdosen pada 11-Feb-2025 10:41:48 | Page 1



21 2231520418 Yenny Silviany H A A H H I H H H H H H H H H H 88
22 2232520011 Shalu Nabila H I H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2232520029 Rinda Audina H H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2232520037 Nadine Athaya A H H H H H H H H H H H H H H H 94
25 2232520052 Ina Septiahani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2232520086 Siti Halimah Mutdmainah H I H H H I H H H H H H H H H H 100
27 2232520094 Bela Aprilia H I H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2232520102 Hidayatul Istiqomah H S H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2232520110 Daniel Redystia Prastawa Jati H I H H H I H H H H H H H H H H 100
30 2232520128 Dede Zakaria I H H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2232520136 Dhimas Agung Prasetiyo H A H H H H H H H H H H H H H H 94
32 2232520144 Lulu Febriyanti H I H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Etika Bisnis dan Profesi [KS024] 
Kelompok: 2A
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Joko Christian Chandra, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 02-09-2024 Pengantar Etika dan moral

2 09-09-2024 Konsep Dasar dan penerapan Etika Bisnis

3 13-09-2024 Pengenalan Etika dan Moral dalam Dunia Bisnis dan Teknologi<br />


4 16-09-2024 Konsep Stockholder vs Staleholder Theory<br />
dan Dimensi dalam bisnis

5 20-09-2024 Kode etik profesi dan standar etika bisnis. Studi kasus cambridge analityca, google, VW, dan BP deep water horizon.

6 23-09-2024 Kasus Penerapan GCG dan CSR dalam perusahaan

7 27-09-2024 Corporate Social Responsibility, Sustainability, tugas kelompok mini research.

8 30-09-2024 UTS

9 04-10-2024 Etika dalam privasi data digital di bisnis/ organisasi. Kepemimpinan etis dalam organisasi

10 07-10-2024 Etika dalam ai dan big data

11 10-10-2024 Etika dalam bisnis digital dan e commerce

12 11-10-2024 Konsep Dasar Profesi dan Kode Etik Profesi

13 14-10-2024 Regulasi terkait kode Etik berbagai profesi di Indonesia

14 18-10-2024 Regulasi terkait kode Etik profesi manajemen Internasional

15 19-10-2024 Presentasi akhir kelompok terkait studi kasus Etika bisnis dan profesi

16 21-10-2024 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Etika Bisnis dan Profesi [KS024] 
Kelompok: 2A
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Joko Christian Chandra, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2131520104 Siti Soleha 87.5 50 96 98 83 => A-
2 2131520179 Ariani Qonita Rahmi 75 0 100 98 69 => B-
3 2131520260 Windiyana Resty 93.75 50 100 100 85 => A
4 2132510104 Alya Khumaeroh 93.75 95 96 100 97 => A
5 2132520038 Tasya Fauziah Bahrudin 93.75 95 96 98 97 => A
6 2132520046 Erika Agustin 93.75 94 96 98 96 => A
7 2132520053 Farid Fadillah 100 96 100 100 99 => A
8 2132520079 Tesalonika 100 43 96 95 80 => A-
9 2132520111 Louis 93.75 96 92 95 94 => A

10 2132520137 Nicholas 87.5 94 100 100 98 => A
11 2132520145 Suci Herawati 93.75 94 100 100 98 => A
12 2132520186 Puteri Alayda Yahya 93.75 94 100 100 98 => A
13 2132520202 Siti Mudrikah 81.25 50 88 85 75 => B+
14 2132520236 Latifah Puri Nur'aiini 81.25 50 100 98 84 => A-
15 2132520244 Daniel Sardon Agustinus Marbun 100 96 96 100 98 => A
16 2132520277 Syifa Rizqiyyah 93.75 96 100 93 96 => A
17 2231520038 Erika Hestu Wahyuni 100 93 92 85 90 => A
18 2231520228 Robin 93.75 93 100 100 98 => A
19 2231520236 Ricky Brian 93.75 44 96 98 81 => A-
20 2231520343 Kesen Dharma Kusuma 93.75 93 96 98 96 => A
21 2231520418 Yenny Silviany 87.5 45 100 100 84 => A-
22 2232520011 Shalu Nabila 100 95 0 83 62 => C
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23 2232520029 Rinda Audina 100 96 88 100 95 => A
24 2232520037 Nadine Athaya 93.75 95 96 98 97 => A
25 2232520052 Ina Septiahani 100 93 96 100 97 => A
26 2232520086 Siti Halimah Mutdmainah 100 95 100 100 99 => A
27 2232520094 Bela Aprilia 100 94 88 93 92 => A
28 2232520102 Hidayatul Istiqomah 100 95 100 98 98 => A
29 2232520110 Daniel Redystia Prastawa Jati 100 95 96 100 97 => A
30 2232520128 Dede Zakaria 100 95 96 100 97 => A
31 2232520136 Dhimas Agung Prasetiyo 93.75 93 88 95 92 => A
32 2232520144 Lulu Febriyanti 100 94 100 100 98 => A
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